
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 15.08.2014 г. № 475 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

30.10.2008 №3160-1 «О Комиссии при Главе Сысертского городского округа по 

противодействию коррупции» (в редакциях от 16.03.2009 №3, от 04.06.2009 №666, 

от 29.07.2009 №404,от 01.09.2009 №706, от 21.01.2010 №14, от 04.02.2010 №46, от 

29.03.2010 №159, от 10.05.2011 №359, от 28.12.2011 №939, от 30.11.2012 №747, от 

28.10.2013 №115, от 25.04.2014 №237) 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 30.10.2008 

№3160-1 «О Комиссии при Главе Сысертского городского округа по противодействию 

коррупции» следующее изменение: 

дополнить состав Комиссии при Главе Сысертского городского округа по 

противодействию коррупции членом Комиссии: 

Летемина Ирина Николаевна Редактор Автономной некоммерческой организации 

«Редакция районной газеты «Маяк», член Комиссии 

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и на официальном сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

Сысертского городского округа А.Г. Карамышева. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                                К.В. Сурин 


